各　位

名古屋市昭和区白金三丁目18番13号

株式会社  木 曽 路

取締役社長  松　原　秀　樹

（コード番号 8160 東証1部・名証1部）

問合せ先　企画部 澁谷 竜彦

（TEL. 052-872-1811）

　平成25年7月10日付で公表いたしました「人事異動に関するお知らせ」について、一部訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

　なお、訂正箇所は＿を付して表示しております。

（訂正前）

２. 実 施 日

平成２５年７月１０月

（訂正後）

２. 実 施 日

平成２５年７月１０日

以 上

平成25年7月10日

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

記

	開示資料 (3)